TECHNISCHE FICHE • FICHE TECHNIQUE
13
7
EPDM MUURKRAAG
Dimensions, couleurs et poids sont à titre indicatif et sous réserve de modification.
Afmetingen, kleur en gewichten zijn ter indicatieve titel en onder voorbehoud van wijzigingen.
1. De buitenkant van de buis reinigen
2. De kraag aanbrengen en in het midden van de te

Waterdicht voor grondwater en water onder druk
voor buizen diam. 32 tot diam. 315, getest tot 5 bar
voor buizen diam.355, getest tot 4 bar
Étanche à l‘eau souterraine et à l‘eau pressurisée
pour tube DE 32 à DE 315, testé jusqu‘à 5 bar
à partir du tube DE 355, testé jusqu‘à 4 bar
TECHNISCHE FICHE • FICHE TECHNIQUE
13
7
EPDM MUURKRAAG
Code
Klembereik Afbeelding
Désignation
tube Plage de serrage Image
mm min. max.
MUKR32 32 29 32 A
MUKR40 40 38 42 A
MUKR50 50 48 53 A
MUKR63 63 60 64 A
MUKR75 75 71 80 A
MUKR90 90 84 92 A
MUKR110 110 105 116 A
MUKR125 125 120 130 A
MUKR140 140 135 148 A
MUKR160 160 154 166 A
MUKR180 180 175 190 A
MUKR200 200 195 210 A
MUKR225 225 215 230 A
MUKR250 250 245 260 A
MUKR280 280 275 290 A
MUKR315 315 310 327 A
MUKR355 355 350 365 B
MUKR400 400 395 410 B
MUKR500 450 440 460 B
Dimensions, couleurs et poids sont à titre indicatif et sous réserve de modification.
Afmetingen, kleur en gewichten zijn ter indicatieve titel en onder voorbehoud van wijzigingen.
2/2